2020 年 8 月 9 日

お客様各位

お詫びとお知らせ

いつもベストスタイルフィットネス新浦安店をご利用頂きまして、誠にありがとうござい

ます。

このたび、ボイラーの一部故障により、男性・女性浴場内のシャワー及びカランのお湯が御

利用出来ない状況となっております。

ご利用されます会員の皆様には、大変ご迷惑をお掛けしておりますこと心よりお詫び申し

あげます。

現在、復旧作業を試みておりますが、給湯ができない状態が続いており、専門業者による修

理までシャワーおよびカランの給湯ができない可能性がございます。交換部品は発注済み

ですがお盆時期を挟むため、8 月 20 日(木)に部品交換作業を予定しております。

なお、浴場内にございます浴槽、プール、ジャグジーにつきましては、現時点では通常通り

ご利用頂けます。

万一、状況が変わりましたら再度ご案内させていただきます。

ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございませんが、復旧まで今しばらくお待ちくださいます

ようお願い申し上げます

以上

株式会社 BEST HERBS

ベストスタイルフィットネス新浦安 店長